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Hej Boulevänner, 

Ni kanske undrar vad vi i styrelsen håller på med, då det var ett tag sen jag skrev ett medlemsbrev. 
Vi i styrelsen är just nu och sen ett tag tillbaka fokuserade på vårt höstting den 12 november, mer om 
det längre ner. Men det innebär inte att vi i styrelsen och våra kommittéer inte har sysslat med annat 
under den här tiden.  
Vår tävlingskommitté har just nu fullt upp med att ta hand om ansökningarna till våra arrangemang 
2024, och dessutom kolla upp så att inte era lokala och/eller regionala tävlingar krockar med 
distriktets tävlingar, kanske har TK redan varit i kontakt med någon förening kring detta. 
Vet att sista ansökningsdagen ännu inte inträffat, då den är satt till den 30:e november. 
 
Sen måste jag framhålla vår ungdomskommitté, vilket härligt resultat vi i SvBF fick av ert enorma 
arbete. Tänk att vi i SvBF kunde ställa upp med 5 lag i Prins Bertils Juniorcup, och om jag förstått allt 
rätt så gjorde UNK det med relativt kort varsel. 
Det här är bara två snabba nedslag i styrelsens och framför allt kommittéernas arbete, som oftast 
sker i det ”tysta”. 
 
Nu tillbaka till hösttinget, det är 18 föreningar (av 35) som kommer att deltaga i Uppsala den 12:e 
november. Vi blir ca 40 personer som kommer att ha en intensiv och förhoppningsvis givande dag. 
 
Jag, nästan skäms (men bara nästan) över att det här kommer att bli mitt första ting, och då som 
ordförande. Undrar om det är fler som gör sitt första ting?  
 
Hur har vi tänkt att det ska bli? 
Efter en kort inledning kommer vi att från RF-SISU, få höra hur vi kan hjälpa oss själva, att få hjälp av 
RF-SISU. Det här känns som väldigt angeläget i rådande konjunktur. 
Sen så kommer vi att få en redovisning av vår kassör Ann Hägglund när det gäller hur vi ligger till 
jämfört med vår budget.  
 
Lite beroende på hur lång tid det här tar, så kanske vi innan lunch hinner med en kort presentation av 
eftermiddagen. 
Under eftermiddagen kommer vi i styrelsen att ta hjälp av er (i form av bikupor), när det gäller att få 
tips kring hur vi ökar antalet serielag på distriktsnivå, framför allt i den öppna och V55 klassen.  
Vi kommer också att fråga efter förslag som kan göra att vi blir ännu fler deltagare i våra DM. 
 
Innan vi avslutar dagen med att berätta vilka som kommer att hjälpa oss som arrangörer av våra 
arrangemang 2024 och sedvanlig prisutdelning, hoppas jag att vi hinner med en frågestund. 
 
Så ni som kommer till Uppsala ta chansen att påverka vårt distrikt. Spelar ingen roll om ni precis som 
jag är ”förstaklassare” eller om ni går i ”gymnasiet”, alla tankar och synpunkter är lika mycket värda. 
 
Till er som inte kommer att deltaga, kommer det en kort eller lång sammanfattning. 
 
Till sist så hoppas jag att vi till vårtinget och årsmötet kan få ännu fler föreningar att deltaga. 
 
Kjell Andersson 
Ordförande  
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